
DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ

Při nástupu do zařízení si vezměte s sebou:

 občanský průkaz a průkaz zdravotního pojištění
 kopii Výměru důchodu
 kopii Rozhodnutí o výši příspěvku na péči
 léky, které užíváte, na tři dny
 výpis ze zdravotní dokumentace od Vašeho praktického lékaře
 zdravotní nebo kompenzační pomůcky, které používáte (brýle, chodítko, berle, hole, vozík, apod.)
 V případě opatrovnictví předložte Rozhodnutí soudu o omezení způsobilosti k  právním úkonům a

Usnesení o ustanovení opatrovníka, případně Rozhodnutí o ustanovení zvláštního příjemce

důchodu.

DOPORUČENÉ OBLEČENÍ

 vhodná pevná domácí obuv
 spodní prádlo (košilky, kalhotky, trenýrky)
 ponožky 5 párů, teplé ponožky 3 páry
 domácí oblečení (trika, tepláky, legíny, svetr, kalhoty, košile, dle osobních zvyklostí), oblečení,

které je pohodlné a není choulostivé na praní
 1x zimní bunda/kabát
 1x letní bunda/kabát/sako
 venkovní obuv
 čepice, klobouk
 hygienické pomůcky dle zvyklostí (mýdlo, zubní pasta, kartáček na zuby, hřeben, tělové mléko)
 z hygienických důvodů používáme jednorázové žínky a ručníky Domu seniorů Michle

PRANÍ OSOBNÍHO PRÁDLA JE ZAJIŠŤOVÁNO V PRÁDELNĚ NAŠEHO ZAŘÍZENÍ. JE NEZBYTNĚ

NUTNÉ ČITELNĚ A NESEPRATELNĚ OZNAČIT KAŽDÝ KUS PRÁDLA.  Prádlo Vám rádi označíme

speciálními zažehlovacími štítky.

Tento seznam je pouze orientační. Je možné si do Domova přinést drobné osobní věci (obrázek, lampičku,

fotografie, oblíbený hrneček, apod.).


